
本社移転のお知らせ 
 
 平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、このたび 弊社では本社を下記住所に移転し、2021 年 9 月 3 日より業務を開始い
たしましたので謹んで案内申し上げます。 

これを機に社員一同さらなる努力を重ね皆様のご期待にお応えして参る所存でございま
す。何卒今後ともご支援ご指導を賜りますようお願い申し上げます。 

 
記 

 
       □業務開始日   2021 年 9 月 3 日（金） 

□新住所    〒963―0196 
福島県郡山市安積町笹川字平ノ上 1 番地の 1 

□電話番号     024-947-8500 (代表) 
□ＦＡＸ番号   024-947-8507 
※電話番号も変更となりましたのでお手数ですがご登録の変更など、よろ

しくお願い申し上げます。 
以上 


